



CVR: 35791124

Nyhedsbrev oktober/november 2024.

Så er vinteren ankommet og den første sne er dalet rundt omkring i landet. Bestyrelsen har haft travlt siden sæsonen sluttede. Vi afsluttede sæsonen med grill arrangement med pølser og brød. Vi var heldige med vejret der bød på sol, så vi kunne sidde udenfor. Det var dejligt at se så mange til nogle hyggelige timer.

Komposten er blevet færdig og blev indviet af have 49 😊 Så mangler vi kun at rydde det sidste op og flytte affaldsspandene, men det kommer snart. Tusind tak til alle jer, der har været forbi for at give en hånd med. Både fysisk og med opbakning – det betyder mere end I tror.

Sensoren til lyset i damernes bad har drillet en del og Morten har stillet på den en del gange. Den burde virke nu, men er der stadig problemer, så meld endelig tilbage.

Gården er blevet pyntet op. Både til foreningens julearrangement som er på søndag, men også af billeder, som Peer fra have 216 har malet og lånt ud til os. De fleste af billederne er af motiver fra foreningen og nærområdet. De har virkelig givet liv til lokalet. Tak til Peer (og Dorthe).

Derudover har Bent have 39 skiftet pærerne i udendørslamperne ved gården, da en del var gået - tak Bent.

Hele foreningen er overgået til vintersæson, så der er kun rengøring en gang ugentligt. Containeren er kun åben om søndagen mellem 11 og 12 og vi opfordrer til så lidt kørsel på vejene og ingen kørsel eller parkering på græsset. Vejene er ikke bygget til trafik, så de bliver nemt hullede – især når det er så vådt som det er nu. Det samme gør sig gældende med græsset. Det bliver ødelagt og kørt op. Så parker på parkeringspladserne – også selvom du bare lige skal hurtigt forbi for at kigge til din have 😊

Som alle ved, blev vi også nødt til at afholde en ekstra ordinær generalforsamling i søndags, for at vælge en ny kasserer, da Karsten jo desværre er ramt af kritisk sygdom. Tusind tak for jeres store opbakning og jeres omsorgsfulde tanker og hilsner til Karsten. Det sætter han stor pris på. Vi skal hilse mange gange fra ham og fortælle at det efter omstændighederne går godt og hurtigt fremad.

Der er også endelig nyt i sagen med Klar Forsyning. Vi har fået svar fra vores forsikring om, at vi har rets dækning, så vi afprøver vores sag ved de retslige instanser. Vi har alt at vinde og intet at tabe. Det kan også tage rigtig lang tid, så vi regner ikke med at have noget nyt det næste lange stykke tid. Men så snart der er nyt, hører I selvfølgelig om det.

Til sidst er der vist bare at sige, at vi glæder os til at se jer på søndag til lidt julehygge.

Bestyrelsen.

Haveforeningen Kildemosegård, Hastrupvej 26 A, 4600 Køge, Tlf. +45 42658951
Mail: kildemosegrd@live.dk. Hjemmeside: hf-kildemosegaardinfo.dk
Bank: Arbejdernes Landsbank i Køge reg.nr. 5368 kontonr. 0000240468